様式第1号(第5条関係)
特定工場設置届出書
年　　月　　日
　福井市長　様

住　所
氏　名

	（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

　福井県公害防止条例第13条（第14条）の規定により、特定工場の設置について、次のとおり届け出ます。
	特定工場の名称
	(電話番号　　　　)

	特定工場の所在地

	用途地域

	特定工場の業種

	常時使用する従業員数
	人
	作業時間
	時　　分から
時　　分まで
	(　　 時間)

	建物および施設の構造および配置
	建物の構造

	敷地面積
	m2
	建設面積
	m2

	作業場面積
	屋内　　　　　　　　　　m2　　　屋外　　　　　　　　　　m2

	建物および施設の配置
	別紙1のとおり

	主たる施設
	名称
	能力または動力(kw)
	台数
	番号
	構造

	別紙　のとおり

	施設の使用の方法
	別紙　のとおり

	種類別排水量（ｍ3／日）

	作業排水
	冷却排水
	洗浄排水
	その他の排水
	合計

	発電用
	その他

	排水口1

	排水口2

	排水口3

	排水口4

	計

	排水の系統
	別紙1のとおり

	用水の系統
	別紙1のとおり

	用水の量(m3)

	燃料の種類および
使用量（kg／時）

	公害の防止の方法

	工事着工予定年月日
	年　月　日
	工事完了予定年月日
	年　月　日

	公害防止担当部署（責任者氏名）
	部　　　　　　　　　課
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参考事項
	主要生産品目および年間生産量
	品目
	年間生産量
	品目
	年間生産量

	主要な原材料、消耗資材等の品目、用途および年間使用量
	品目
	用途
	年間使用量

	作業（作業の工程）の概要

	公害関係法による届出状況
(該当するものを○で囲むこと。)

	大気汚染防止法
	第6条第1項・第7条第1項・第8条第1項・第17条の5第1項・第17条の6第1項・第17条の7第1項・第18条第1項・第18条第3項・第18条の2第1項・第18条の6第1項・第18条の6第3項・第18条の7第1項・第18条の23第1項・第18条の24第1項・第18条の25第1項

	水質汚濁防止法
	第5条第1項・第5条第2項・第5条第3項・第6条第1項・第7条

	騒音規制法
	第6条第1項・第7条第1項・第8条第1項

	※受理年月日
	年　　　　　月　　　　　日

備考
　1　※印欄には、記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]　2　主たる施設の構造および使用の方法に係る内容は、別紙2から別紙13までのうち設置されている施設に係るものに記入すること。